Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от D-f< -X

Об утверждении проекта внесения
изменений в документацию
по планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый к д. Гремячево,
с. Пятницкое, д. Малиновка,
д. Костино города Тулы Тульской
области»

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 25.09.2024 № 447
«О подготовке проекта внесения изменений в документацию по планировке
территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта:
«Газопровод межпоселковый к д. Гремячево, с. Пятницкое, д. Малиновка,
д. Костино города Тулы Тульской области», постановлением Правительства
Тульской области от 13.03.2024 №115 «Об установлении случаев утверждения
проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки,
проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения
изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или
публичных слушаний в 2024 году», на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке
территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта:
«Газопровод межпоселковый к д. Гремячево, с. Пятницкое, д. Малиновка,
д. Костино города Тулы Тульской области».

2. Опубликовать постановление и утвержденный постановлением проект
внесения изменений в документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый к д. Гремячево, с. Пятницкое, д. Малиновка, д. Костино города

Г\ О П 9 f Я
V " V - -Е- ^

Тулы Тульской области» путём его размещения в официальном сетевом издании
муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной
официальной информации муниципального образования город Тула»
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи
дней со дня утверждения указанной документации, а также разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов